〒330-0855 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11-7

 TEL：048-658-2716 FAX：048-658-9152

 Press Release

令和 7 年 5 月 2 日

お客様各位

葬儀保険と糖尿病保険のご成約特典について

日頃より弊社の保険商品をご愛顧いただきありがとうございます。

5 月より葬儀保険「みんなのキズナ」若しくは、糖尿病有病者向け保険「エクセルエイド」のいず

れかにご成約いただいたお客様に、もれなくお役立ていただける冊子をプレゼントいたします。

記

1. 対象商品： 葬儀保険「みんなのキズナ」3 商品

（無告知型葬儀保険、固定型葬儀保険、保険料一定型葬儀保険）

糖尿病有病者向け「エクセルエイド」2 商品

（歯周病保障付糖尿病有病者向け医療保険、糖尿病有病者向け定期保険）

2.対象特典： 葬儀保険にご加入で「喪主が必ず読む本」

糖尿病保険にご加入で「糖尿病連携手帳」

3.対象期間： 2025 年 5 月以降の申込分より開始

4.発送方法： 保険証券に同封し発送

5.ご注意点： 複数商品にご契約いただた場合も、それぞれ 1 冊までの発送となります

例：糖尿病医療保険と糖尿病定期保険にご加入いただいた場合も糖尿病連携手

帳は 1 冊の発送

6.お問い合わせ

あんしん少額短期保険株式会社

電話番号：048-658-2810（平日 9 時～17 時 土日祝を除く）

URL：https://www.ansin-ssi.com/

以上